1

OFÍCIO VEREADOR Nº 865/2020

São Roque, 29 de julho de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Departamento de Obras,

objetivando que retire a terra de alguns trechos da Estrada Carlos

Ghiradello.

Justifico o presente pedido no intuito de atender aos

pedidos dos moradores, pois a terra que se encontra em alguns trechos da

referida via está prejudicando o trânsito no local, e aumentando o risco de

acidentes, além de causar outros transtornos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2020 - 13:07 6423/2020

/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A0M7U9R1A4R8E4U5
		2020-07-30T11:29:46-0300